



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 517 627
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS
Forretningsadresse:	Akersgata 55 0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Haneborg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2, 17	103 024 000	91 482 000
Øvrige driftsinntekter		1 950 000	4 327 000
Sum inntekter		104 973 000	95 810 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 14, 19	55 958 000	45 413 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	470 000	349 000
Øvrige driftskostnader	3, 4, 17, 18	77 701 000	55 711 000
Sum kostnader		134 129 000	101 473 000
Driftsresultat		-29 155 000	-5 664 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	5, 9	204 000	350 000
Sum finansinntekter		204 000	350 000
Finanskostnader	5	66 000	23 000
Sum finanskostnader		66 000	23 000
Netto finans		138 000	327 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-29 017 000	-5 337 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-6 332 000	-1 108 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 685 000	-4 229 000
Årsresultat		-22 685 000	-4 229 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-22 685 000	-4 229 000
Totalresultat		-22 685 000	-4 229 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	13	-22 685 000	-4 229 000
Avsatt til annen egenkapital	13		
Sum overføringer og disponeringer		-22 685 000	-4 229 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	7	108 000	554 000
Utsatt skattefordel	6	610 000	278 000
Sum immaterielle eiendeler		717 000	832 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	179 000	22 000
Sum varige driftsmidler		179 000	22 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	2 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		2 000 000	
Sum anleggsmidler		2 897 000	854 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	11 746 000	8 309 000
Andre kortsiktige fordringer	11	28 482 000	9 898 000
Konsernfordringer	9		
Krav på innbetaling av selskapskapital	9, 11	8 231 000	21 607 000
Sum fordringer		48 460 000	39 814 000
Sum omløpsmidler		48 460 000	39 814 000
SUM EIENDELER		51 357 000	40 668 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	13	16 613 000	16 613 000
Annen innskutt egenkapital	13	26 215 000	4 868 000
Sum innskutt egenkapital		43 828 000	22 480 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13		
Udekket tap	13	25 827 000	3 142 000
Sum opptjent egenkapital		-25 827 000	-3 142 000
Sum egenkapital		18 001 000	19 338 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	6 525 000	673 000
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		3 163 000	2 478 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	23 668 000	18 179 000
Sum kortsiktig gjeld		33 356 000	21 330 000
Sum gjeld		33 356 000	21 330 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 357 000	40 668 000



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING 2020

 Legally signed by
Tora Bakke Håndlykken
11.06.2021


 Legally signed by
Ingvild Sagmoen
11.06.2021


 Legally signed by
Ida C Barth Thomassen
11.06.2021


 Legally signed by
Øyulf Knapstad Hjertenes
11.06.2021

 Legally signed by
Laila Synnøve Dahlen
11.06.2021

 Legally signed by
Anna Maria Helena Berg
11.06.2021

 Legally signed by
Pål Andre Solheimsnes
11.06.2021

 Legally signed by
Tor Jacobsen
11.06.2021

 Legally signed by
Christian Haneborg
11.06.2021

Virksomhetens art og tilholdssted

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS eies per 31.12.2020 100% av Verdens Gang AS, men det pågår en prosess med å inkludere samarbeidsavisene Aftenposten, Stavanger Aftenblad og Bergens Tidende i eierstrukturen. Selskapet er lokalisert i Akersgata 55 i Oslo. Hovedvirksomheten er publisering av økonominyheter på E24.no, personlig økonomi på Dinepenger.no og utgivelse av magasinet DinePenger.

Virksomheten i 2020

I 2020 har vi sett resultater av investeringen på E24+ med brukerinntekter som har vokst.

E24 har over to millioner brukere ukentlig, stadig flere på mobil. Et viktig mål er å øke direktetrafikken og lojale brukere på alle flater.

Annonseinntektene fortsetter å øke. Annonseproduktene våre utvikler seg stadig og dette er med på å øke etterspørselen fra kundene våre.

Både print og digitalt abonnement på Dine Penger har holdt seg stabilt i 2020, mens løssalgsooplaget har hatt en liten nedgang.

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. De økonomiske konsekvensene av koronautbruddet er hendelser som har oppstått etter balansedagen for regnskapsåret 2019. Som følge av pandemien fikk E24 en tøffere start på året som resulterte i lavere annonseinntekter. Dette tok seg opp i løpet av året, og endte med vekst sammenlignet med 2019.

Fremtidig utvikling

Høsten 2019 ble det offentliggjort at E24 skulle stå i spissen for den nye satsningen til Schibsted innen næringslivsjournalistikk. E24 har startet arbeidet med å flytte den mentale nr. 1 posisjon for å bli den viktigste destinasjon for nyheter om økonomi og næringsliv. Satsningen er en langsiktig investering med ambisjon om å øke marginen i fremtiden.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultatprognoser for 2021 og langsiktige prognoser. Selskapet er i en tilfredsstillende finansiell posisjon.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS utgjorde 105 (95,8) MNOK, en økning på 10% fra 2019.

Driftsresultatet utgjorde et underskudd på 29,2 (5,7) MNOK. Resultat før skattekostnad utgjorde et underskudd på 29 (5,3) MNOK og resultat etter skatt viser underskudd 22,7 (4,2) MNOK.

Selskapets egenkapital per 31.12.20 var 18 MNOK og egenkapitalandelen var 35%.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var -16,8 (-3,8) MNOK. Beholdningen av kontanter/kontantekvivalenter 8,2 MNOK mot 21,6 MNOK i 2019.

Risikoforhold

Finansiell- og kredittrisiko

Finansiell risiko og kredittrisiko vurderes som lav/normal og selskapet har ingen valuta eller lånerisiko. Markedsrisiko håndteres gjennom løpende utvikling av selskapets produkter og forretningsmodeller.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Sykefraværet utgjør 1,6% av total arbeidstid året sett under ett, en reduksjon på 1 prosentpoeng fra 2019.

Likestilling og diskriminering

I E24 var det pr 31.12.2020 sysselsatt i antall årsverk 19 kvinner og 35 menn. Det er gjennomført lønnskartlegging fordelt på kjønn, og resultatene viser ikke til noen slike lønnsforskjeller.

For 2020 er det satt konkrete ambisjoner, mål og tiltak for å skape en bedre kjønnsbalanse i organisasjonen.

Tiltak fremover:

- Begge kjønn skal se over stillingsutlysninger.
- Begge kjønn skal være representert i intervjuer fra bedriftens side.
- Begge kjønn skal være representert i sluttrunden avansettelsesprosesser.
- Kartlegging av mulige kvinnelige ledertalenter i bedriften, og jobber målrettet for å følge opp disse.
- Kjønnsbalanse i nyrekrutteringer skal være 60% kvinner.



Andelen midlertidige ansatte var pr 31.12.2020 13% og andelen deltidsansatte var 14%. Det har ikke blitt gjennomført noe ufrivillig deltidsarbeid. Andelen i foreldrepermisjon var 5% hvor gjennomsnittet på antall uker foreldrepermisjon var på 15,29 for kvinner og 13,57 for menn.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Resultat etter skatt utgjorde et underskudd på 22 685 288 kroner. Styret foreslår følgende disposisjon av årets resultat:

Overført fra annen egenkapital: 22 685 288 kroner

Sum disponeringer: 22 685 288 kroner



Oslo 11. juni 2021

Christian Haneborg
Styreleder

Tor Jacobsen
Styremedlem

Tora Bakke Håndlykken
Styremedlem

Anna Berg
Styremedlem

Øyulf Knapstad Hjertenes
Styremedlem

Laila Dahlen
Styremedlem


Pål Solheimsnes
Styremedlem

Ingvild Sagmoen
Styremedlem

Ida Thomassen
Adm dir.




 Legally signed by
Tora Bakke Håndlykken
11.06.2021


 Legally signed by
Ingvild Sagmoen
11.06.2021


 Legally signed by
Ida C Barth Thomassen
11.06.2021


 Legally signed by
Øyulf Knapstad Hjertenes
11.06.2021

 Legally signed by
Laila Synnøve Dahlen
11.06.2021

 Legally signed by
Anna Maria Helena Berg
11.06.2021

 Legally signed by
Pål Andre Solheimnes
11.06.2021

 Legally signed by
Tor Jacobsen
11.06.2021

 Legally signed by
Christian Haneborg
11.06.2021

Årsrapport for 2020

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS

ÅRSBERETNING

ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING



RESULTATREGNSKAP

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Beløp i 1 000

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekter	2, 17	103 024	91 482
Øvrige driftsinntekter		1 950	4 327
Sum driftsinntekter		104 973	95 810
Lønnskostnad	3, 14, 19	55 958	45 413
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	470	349
Øvrige driftskostnader	3, 4, 17, 18	77 701	55 711
Sum driftskostnader		134 129	101 473
Driftsresultat		-29 155	-5 664
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	5, 9	204	350
Finanskostnader	5	66	23
Finansresultat		138	327
Ordinært resultat før skattekostnad		-29 017	-5 337
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-6 332	-1 108
Ordinært resultat		-22 685	-4 229
Årsresultat		-22 685	-4 229
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	13	22 685	4 229
Sum overføringer		-22 685	-4 229



BALANSE

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Beløp i 1 000

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	610	278
Immaterielle eiendeler	7	108	554
Sum immaterielle eiendeler		717	832
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	179	22
Sum varige driftsmidler		179	22
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	10	2 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	0
Sum anleggsmidler		2 897	854
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	11 746	8 309
Andre kortsiktige fordringer	11	28 482	9 898
Innskudd konsernkontoordning	9, 11	8 231	21 607
Sum fordringer		48 460	39 814
Sum omløpsmidler		48 460	39 814
Sum eiendeler		51 357	40 668



BALANSE

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Beløp i 1 000

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12, 13	1 000	1 000
Overkurs	13	16 613	16 613
Annen innskutt egenkapital	13	26 215	4 868
Sum innskutt egenkapital		43 828	22 480
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	13	-25 827	-3 142
Sum opptjent egenkapital		-25 827	-3 142
Sum egenkapital		18 001	19 338
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	11	6 525	673
Skyldig offentlige avgifter		3 163	2 478
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	23 668	18 179
Sum kortsiktig gjeld		33 356	21 330
Sum gjeld		33 356	21 330
Sum egenkapital og gjeld		51 357	40 668

Oslo, 11.06.2021

Styret i E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS

Christian Haneborg
styreleder

Tora Bakke Håndlykken
styremedlem

Tor Jacobsen
styremedlem

Anna Maria Helena Berg
styremedlem

Øyulf Knapstad Hjertenes
styremedlem

Laila Synnøve Dahlen
styremedlem

Ingvild Sagmoen
styremedlem

Pål A. Solheimsnes
styremedlem

Ida Charlotte Barth Thomassen
daglig leder



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for ASA er tilgjengelig på Schibsteds internettside www.schibsted.com, eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Annonseinntekter inntektsføres ved innrykk av annonser til full pris redusert med rabatter og kreditnotaer. Salgsprovisjoner føres som varekostnad under posten "Øvrige driftskostnader".

Innbetalinger på abonnement inntektsføres over løpetiden for abonnementet.

Vederlagene i bytteavtaler (barter) behandles regnskapsmessig som to separate transaksjoner. De varer og tjenester som selskapet bringer inn i bytteavtalen inntektsføres til alminnelig omsetningsverdi på transaksjonstidspunktet, mens de varer og tjenester som den andre avtaleparten bringer inn i bytteforholdet kostnadsføres.

Andre driftsinntekter inntektsføres ved levering av tjeneste.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er regnskapsført til dagskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutagevinster og valutatap presenteres under finansinntekter og finanskostnader i årsregnskapet.

Varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Utviklingskostnader knyttet til systemutvikling balanseføres og



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

avskrives over estimert levetid.

Dersom virkelig verdi av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet ikke anses å være forbigående, foretas nedskrivning. Reversering foretas dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler består av investeringer i tilknyttet selskap og andre langsiktige investeringer. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Grunnlag for nedskrivning og reversering av nedskrivning følger samme prinsipp som for datterselskaper.

Konsernbidrag

Konsernbidrag avgitt morselskap og andre konsernselskaper som ikke er morselskap regnskapsføres som en resultatdisponering. Mottatt konsernbidrag regnskapsføres som annen innskutt egenkapital.

Pensjoner

Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, plikt til å ha en pensjonsordning. E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad over lønns- og personalkostnader.

Aksjebasert avlønning

Selskapet regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte innbetalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.

Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens endring i utsatt skatt og periodens betalbare skatter. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier ved periodens slutt. Skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller, samt skattemessig underskudd som reverseres eller kan reverseres i samme periode, blir utlignet og ført netto og gir grunnlag for utsatt skattefordel. Selskapets samlede skattefordel er beregnet ut fra en skattesats på 22 %. Utsatt skattefordel som er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening er balanseført som immateriell eiendel.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Abonnementsinntekter	33 634	24 775
Løssalgsinntekter	2 445	2 607
Annonseinntekter	66 945	64 100
Andre driftsinntekter	1 950	4 327
Sum salgsinntekter	104 973	95 810

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

LØNNSKOSTNADER	2020	2019
Lønninger	45 476	36 500
Arbeidsgiveravgift	6 231	5 255
Pensjonskostnader	3 471	2 806
Aksjebasert avlønning	98	29
Andre ytelser	681	823
Sum	55 958	45 413
Gjennomsnittlig antall årsverk:	54	47

	Adm.direktør	Styret
Ytelser til ledende personer		
Lønn (inkl. feriepenger)	1 284	0
Styrehonorar	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Bonus (utbetalt 2020)	48	0
Annen godtgjørelse	12	0

Administrerende direktør har en bonusavtale på inntil 3 månedslønner basert på kvalitative og kvantitative mål knyttet til driften. Avsatt bonus for direktør for 2020 beløper seg til 120 TNOK u/FP

Aksjeprogram ansatte (ESSP)

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å kjøpe aksjer i Schibsted ASA for inntil 5 % av brutto lønn per måned til markedspris. Etter to år vil den ansatte få en aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	134	138
Sum godtgjørelse til revisor	134	138
Alle beløp er uten mva		

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

SIDE 6



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 4 Andre driftskostnader

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

	2020	2019
Avisporto, frakt og leietransport	1 722	1 728
Kjøp av tjenester inkl management fee	34 700	24 659
Eiendomsdrift	5 369	2 341
Trykkeritjenester	1 550	1 259
Redaksjonelle honorarer	5 972	4 628
Lisenskostnader	13 082	5 643
Kjøp og service driftsutstyr	2 521	1 042
Markedsføringskostnader	1 442	2 949
Salgsprovisjoner	9 305	8 959
Telekommunikasjon og porto	186	175
Reiser og diett	327	285
Tap på fordring og inkassokostnader	178	165
Øvrige driftskostnader	1 346	1 876
Sum andre driftskostnader	77 701	55 711

Note 5 Finansinntekter og kostnader

FINANSINNTEKTER

	2020	2019
Renteinntekt	150	339
Annen finansinntekt	53	11
Sum finansinntekter	204	350

FINANSKOSTNADER

	2020	2019
Rentekostnad	10	2
Annen finanskostnad	55	21
Sum finanskostnader	66	23



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 6 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-332	122
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-6 000	-1 230
Skattekostnad ordinært resultat	-6 332	-1 108
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-29 017	-5 337
Permanente forskjeller	237	300
Endring i midlertidige forskjeller	1 508	-556
Mottatt konsernbidrag	27 272	5 592
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-6 000	-1 230
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	6 000	1 230
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	-29 017	-5 337
Beregning skatt av resultat før skatt (22 %/22 %)	-6 384	-1 174
Skatteeffekt av permanente forskjeller	52	66
Effekt av endring av skattesats	0	0
Sum	-6 332	-1 108
Effektiv skattesats	21,8 %	20,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 156	-1 223	-67
Fordringer	2	-2	-4
Avsetninger mv	-1 618	-39	1 579
Sum	-2 772	-1 264	1 508
Utsatt skattefordel (22 % / 22 %)	-610	-278	332



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 7 Immaterielle eiendeler

	Utviklingskostnader	Data programmer	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	1 184	75	1 259
Tilgang	0	0	0
Avgang	-245	-75	-320
Anskaffelseskost 31.12.2020	939	0	939
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2020	647	58	705
Årets avskrivninger	430	17	447
Avgang akkumulerte avskrivninger	-245	-75	-320
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	832	0	832
Årets nedskrivninger	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2020	108	0	108
Økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Note 8 Varige driftsmidler

	Fotoutsyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	24	24
Tilgang	180	180
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	205	205
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	2	2
Årets avskrivninger	23	23
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	25	25
Årets nedskrivninger	0	0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	0	0
Balanseført verdi 31.12.2020	179	179
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 9 Konsernkontoordning

KONSERNKONTOSYSTEMET

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibsted konsernet.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har pr. 31.12.2020 innestående TNOK 8 231 (21 607) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har på Schibsted ASA.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift.

Konsernkontoordningen er klassifisert som en fordring.

Det er i 2020 inntektsført TNOK 150 (336) i renteinntekter relatert til konsernkontoordningen.

Det er etablert en garanti for skattetrekk på 3 500 TNOK.

Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel %	Kostpris	Bokført verdi
Shifter Media AS	8 %	2 000	2 000
Balansført verdi 31.12			2 000

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige fordringer

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Morselskap	771	687	27 310	6 755
Foretak i samme konsern	2 996	1 725	11	1 893
Konsernkontoordning	0	0	8 231	21 607
Sum	3 767	2 412	35 553	30 255

Kortsiktig gjeld

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Morselskap	2 136	2 439	1 422	0
Foretak i samme konsern	1 013	3 762	3 064	26
Sum	3 149	6 201	4 487	26



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 12 Aksjekapital

Aksjekapital på TNOK 1 000 består av 1000 aksjer à 1 000kr.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS er datterselskap av Verdens Gang AS. Verdens Gang AS inngår i konsernregnskapet til Schibsted ASA. Konsernregnskapet til Schibsted ASA fås utlevert ved henvendelse til selskapet, Akersgata 55, 0180 Oslo.

EIERSTRUKTUR

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2020 er:

Navn	Antall	Eierandel
Verdens Gang AS	1 000	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	

Alle aksjene eies av Verdens Gang AS og det er kun en aksjeklasse.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	1 000	16 613	4 868	-3 142	19 338
Aksjebasert avlønning			75		75
Mottatt konsernbidrag			21 272		21 272
Årets resultat				-22 685	-22 685
Pr 31.12.2020	1 000	16 613	26 215	-25 827	18 001

Note 14 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddet for medlemmene fastsettes som summen av 5,55% av medlemmenes lønn mellom 1 og 7,1G og 8% av medlemmenes lønn mellom 7,1 og 12G, som er maksimal innskuddssats ihht dagens lovverk. Satsen kan reduseres med inntil 25% fra år til år.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Opptjeningen skjer ut fra den ansattes pensjonsgivende inntekt mellom fylte 13 og 61 år. I likhet med alderspensjon fra folketrygden blir den månedlige AFP-utbetalingen større for den enkelte dersom man venter med å ta ut AFP, fordi den forventede utbetalingen fordeles på færre år. Denne effekten opphører for AFP ved fylte 70 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Det er betalt premie i ordningen i 2020, og premien er da fastsatt til 2,5 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. For 2021 er satsen uendret 2,5 % og kostnad for 2021 er estimert til TNOK 998 inkludert arbeidsgiveravgift. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Årets pensjonskostnad utgjør TNOK 3 471 (2 806).

Note 15 Konsernbidrag

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har i 2020 mottatt et konsernbidrag med skattemessig virkning fra morselskapet Verdens Gang AS på TNOK 27 272 (5 592) før skatteeffekt.

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Skyldig lønn og feriepenger	8 692	5 400
Forskuddsbetalt abonnement	6 237	5 496
Øvrig kortsiktig gjeld	8 739	7 283
Sum annen kortsiktig gjeld	23 668	18 179

Note 17 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibsted konsernet. De største omfatter leie av datasystemer, lisenser til publikumsløsninger, drifting av produksjonssystem, lønningstjenester, vaktjeneste og husleie. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

Salg av varer og tjenester

	2020	2019
Morselskap	1 703	3 571
Andre konsernselskap	1 839	6 747
Sum	3 542	10 318

Kjøp av varer og tjenester

	2020	2019
Morselskap	23 708	22 240
Andre nærstående selskap	33 127	15 684
Sum	56 835	37 924

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

SIDE 12



NOTER

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

Note 18 Leieforpliktelser

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har pr 31.12.2020 husleiekontrakt gjennom en fremleieavtale med Schibsted Norge AS. Leiekontrakten utløper 01.11.2030. Ytterligere forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår. Husleien inkludert felleskostnader for 2020 utgjør TNOK 5 369 (2 341).

Note 19 Covid-19

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har benyttet seg av enkelte støttetiltak fra regjeringen for å dempe effekten av Covid-19. Benyttede tiltak gjelder primært redusert arbeidsgiveravgift, refusjon av lønn knyttet til sykefravær og at selskapet har benyttet seg av utsatte betalingsfrister for skatt og andre avgifter.

Note 20 Hendelser etter balansedagen

Etter regnskapsårets utløp er det gjennomført virksomhetsoverdragelse av Dine Penger fra e24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS til Verdens Gang AS. Avtalen ble gjennomført ved kontant vederlag til markedsmessig verdi.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		-29 017	-5 337
Ordinære avskrivninger	7,8	470	349
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		2 415	-847
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 344	2 027
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-16 788	-3 808
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-180	-646
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	10	-2 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 180	-646
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av konsernbidrag	15	5 592	482
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 592	482
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-13 376	-3 972
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9	21 607	25 578
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		8 231	21 607

*Herav innskudd i konsernkontoordring TNOK 8 231 (21 607)